




UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Kode MK Nama Mk Kelas SKS Jadwal KuliahNo

Jadwal Mengajar Dosen

Semester Genap 2024/2025

Dosen : D900295 - ASNI, Dra.,M.Pd., Dr.

Prog Studi

Homebase : Bimbingan dan Konseling

4H 2 R.RA508 Jumat 

13:00-14:40

 1 PGSD01025026 Adm. dan Supervisi Pendidikan

2E 2 R.RA306 Selasa 

13:00-14:40

 2 PGSD01025010 Psikologi Perkembangan

4A 3 R.RA501 Selasa 

07:00-09:30

 3 Bimbingan dan Konseling0101041 Manajemen BK

4B 3 R.RA502 Senin 

07:00-09:30

 4 Bimbingan dan Konseling0101041 Manajemen BK

4C 3 R.RA503 Senin 

09:30-12:00

 5 Bimbingan dan Konseling0101041 Manajemen BK

4D 3 R.RA504 Selasa 

09:30-12:00

 6 Bimbingan dan Konseling0101041 Manajemen BK

6B 2 R.RA402 Jumat 

07:00-08:40

 7 Bimbingan dan Konseling0101024 Adm. dan Supervisi Pendidikan

Jumlah :  18



UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA 

BERITA ACARA PERKULIAHAN DOSEN 

Semester : Genap 2024/2025 

 

 

 

Fakultas 

Prog. Studi 

Matakuliah 

Kelas 

: Keguruan dan Ilmu Pendidikan 

: PGSD 

: 01025026 - Adm. dan Supervisi Pendidikan 

: 4H 

 

 

Jadwal Kuliah R.RA508 Jumat 13:00-14:40 

Dosen : D900295 - ASNI, Dra.,M.Pd., Dr. 

TATAP 

MUKA 

KE 

HARI 

/ 

TANGGAL 

 

POKOK BAHASAN 

JML 

MHS 

HADIR 

PARAF 

KET. KELAS DOSEN 

1 Jumat 

7 Mar 2025 

Perkuliahan diawali membaca Alfatihah 

Kajian Materi Konsep dan Pola Hubungan Aministrasi 

Manajemen .. 

29 
 

               

        ASNI 

2 Jumat 

14 Mar 2025

 

Perkuliahan diawali membaca surat Al iklhas 

Kajian materi Konsep Administrasi Kurikulum 

Dasar Kurikulum Organisasi Kurikulum 

28 
 

              

                 ASNI 

3 Jumat 

21 Mar 2025

Konsep administrasi Kesiswaan, kegiatan dan 

instrumen administrasi kesiswaan 

27 
 

                                 

                  ASNI 

4 Jumat 

11 Apr 2025 

Konsep administrasi ketenagaan, formasi pegawai 

dan administrasi pendidik dan tenaga kependidikan 

30 
 

                  

                 ASNI 

5 Rabu 

23 Apr 2025 

Konsep adminitrasi sarana dan prasarana , prosedur 

perencanaannya 

30 
 

                  

              ASNI 

6 Jumat 

25 Apr 2025 

Kajian materi menganalisis Konsep dan 

instrumen Supervisi Akademik dalam satuan 

pendidikan 

30 
 

        

               

                 ASNI 

7 Jumat 

2 Mei 2025 

Kajian materi Konsep Supervisi manajerial dan 

menganalisis istrumen supervisi Manajerial 

30 
 

                   

                      ASNI 



UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA 

BERITA ACARA PERKULIAHAN DOSEN 

Semester : Genap 2024/2025 

 

Fakultas 

Prog. Studi 

Matakuliah 

Kelas 

: Keguruan dan Ilmu Pendidikan 

: PGSD 

: 01025026 - Adm. dan Supervisi Pendidikan 

: 4H 

 

 

Jadwal Kuliah R.RA508 Jumat 13:00-14:40 

Dosen : D900295 - ASNI, Dra.,M.Pd., Dr. 

TATAP 

MUKA 

KE 

HARI 

/ 

TANGGAL 

 

POKOK BAHASAN 

JML 

MHS 

HADIR 

PARAF 

KET. KELAS DOSEN 

8 Jumat 

9 Mei 2025 

Ujian Tengan Semester (UTS) sesuai jadwal 30 
 

                         

                        ASNI 

9 Jumat 

16 Mei 2025 

Konsep Kepemimpinan Pembelajaran dan Strategi 

kepemimpinan Pembelajaran 

30 
 

                          

                        ASNI 

10 Jumat 

23 Mei 2025 

   

  Konsep Praktik baik Kepemimpinan Kepala sekolah  

  Menganalisis Praktek baik kepemimpinan kepala sekolah   

  berdasarkan teori  kepemimpinan 

30 
 

                          

                       ASNI 

11 Jumat 

30 Mei 2025 

 

Konsep Supervisi dan menganalis Instrumen supervisi 

akademik 

30 
 

                        

                           ASNI 

12 Jumat 

13 Jun 

2025 

 

 Menyusun dan menganalisis Profil Kepala Sekolah dari Aspek 

Gender 
30 

 

                                    

                    ASNI 

13 Jumat 

20 Jun 

2025 

 

  Analisis Kebutuhn  dan membuat Prototipe Kepala Sekolah 30 
 

                     

                     ASNI 

14 
 

      Rabu  

 25 Juni 2025 

  

 

 -Survei ke Sekolah wawancara Supervisi Pembelajaran Guru  

   dan menganalisis supervisi pembelajaran 3 orang guru  

 - Membuat laporan disertai Vidio rwkaman wawancara 

     

          30 

  

                            
 

                          ASNI 

15 
 

    Kamis  

 26 Juni 2025  

   

   - Pembahasan laporan hasil Survei wawncara dan  

   - Persiapan UAS   

    

     

 

         30 

  

                            
                              ASNI 

 

Catatan : 

1. Dalam setiap pertemuan, kolom paraf harus diparaf oleh dosen dan ketua 

2. kelas. 

3. Kolom pokok bahasan diisi sesuai dengan SAP. 

Setelah selesai perkuliahan, berita acara ini agar diserahkan kepada 

sekretariat Fakultas masing-masing. 

Jakarta, 22 Juli 2025 

Dosen ybs 

               

 

ASNI, Dra.,M.Pd., Dr. 



UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA 

BERITA ACARA PERKULIAHAN DOSEN 

Semester : Genap 2024/2025 

 

 

Fakultas 

Prog. Studi 

Matakuliah 

Kelas 

: Keguruan dan Ilmu Pendidikan 

: PGSD 

: 01025026 - Adm. dan Supervisi Pendidikan 

: 4H 

 

 

Jadwal Kuliah R.RA508 Jumat 13:00-14:40 

Dosen : D900295 - ASNI, Dra.,M.Pd., Dr. 

TATAP 

MUKA 

KE 

HARI 

/ 

TANGGAL 

 

POKOK BAHASAN 

JML 

MHS 

HADIR 

PARAF 

KET. KELAS DOSEN 

16 
 

     Jumat  

   4 Juli 2025  

 

   Ujian Akhir Semester (UAS) 

 

        30 

  

                     
  

                       ASNI   

 



N A M A

: Genap 2024/2025

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

Semester

: Keguruan dan Ilmu Pendidikan

: PGSD

DATA KEHADIRAN MAHASISWA

Matakuliah

Kelas

: 01025026 - Adm. dan Supervisi Pendidikan

: 4H

NO N I M
JUMLAH PERTEMUAN : 13

Dosen : ASNI, Dra.,M.Pd., Dr.

%

HADIR

TOT

HADIR
7 Mar 2025 14 Mar 2025 21 Mar 2025 11 Apr 2025 23 Apr 2025 25 Apr 2025 2 Mei 2025 9 Mei 2025 16 Mei 2025 23 Mei 2025 30 Mei 2025 13 Jun  202520 Jun  2025

Keterangan : X => Tidak Hadir

 1 2301025009 OKTAVIA RAMADHANI 13  100V V V V V V V V V V V V V

 2 2301025018 TIARA OCTAVIA 13  100V V V V V V V V V V V V V

 3 2301025026 GALIH WINASIS 12  92V V X V V V V V V V V V V

 4 2301025027 CIK ADEN SUKAMTORO 13  100V V V V V V V V V V V V V

 5 2301025028 RIO ANJASMORO 12  92X V V V V V V V V V V V V

 6 2301025039 SHARFINA LUTHFI 13  100V V V V V V V V V V V V V

 7 2301025054 KHOIRUNISA 13  100V V V V V V V V V V V V V

 8 2301025063 AMANDA NOVIANDINI 13  100V V V V V V V V V V V V V

 9 2301025072 NABILA KUR'AINI 13  100V V V V V V V V V V V V V

 10 2301025073 RAMANDA ZAHRA SAUJANA 13  100V V V V V V V V V V V V V

 11 2301025079 GILANG RAMADHAN 13  100V V V V V V V V V V V V V

 12 2301025082 M. PURWOADI SANTOSO 13  100V V V V V V V V V V V V V

 13 2301025091 ALIFIA NASFA RAMADANI 13  100V V V V V V V V V V V V V

 14 2301025094 MUTIA RAHMATUSSYIFA 13  100V V V V V V V V V V V V V

 15 2301025109 NAJWA PUTRI RAIHANI 13  100V V V V V V V V V V V V V

 16 2301025113 IQLIMAH AZ-ZAHROH 11  85V X X V V V V V V V V V V

 17 2301025128 SYIFA CHAIRUNNISA 13  100V V V V V V V V V V V V V

 18 2301025137 ELISA ELIYANI PUTRI 13  100V V V V V V V V V V V V V

 19 2301025152 ANNISA SHAFA AZARIA 13  100V V V V V V V V V V V V V

 20 2301025156 AZZAHRA PUTRI AULIA 13  100V V V V V V V V V V V V V

 21 2301025164 KAYLA DESVIRA 13  100V V V V V V V V V V V V V



N A M A

: Genap 2024/2025

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

Semester

: Keguruan dan Ilmu Pendidikan

: PGSD

DATA KEHADIRAN MAHASISWA

Matakuliah

Kelas

: 01025026 - Adm. dan Supervisi Pendidikan

: 4H

NO N I M
JUMLAH PERTEMUAN : 13

Dosen : ASNI, Dra.,M.Pd., Dr.

%

HADIR

TOT

HADIR
7 Mar 2025 14 Mar 2025 21 Mar 2025 11 Apr 2025 23 Apr 2025 25 Apr 2025 2 Mei 2025 9 Mei 2025 16 Mei 2025 23 Mei 2025 30 Mei 2025 13 Jun  202520 Jun  2025

Keterangan : X => Tidak Hadir

 22 2301025165 BIA JULPA AULIA 12  92V V X V V V V V V V V V V

 23 2301025200 SANTI AULIA RAHMA 13  100V V V V V V V V V V V V V

 24 2301025209 NISRINA JINAN TUADA 13  100V V V V V V V V V V V V V

 25 2301025210 META MARSETYA AZZAHRA 13  100V V V V V V V V V V V V V

 26 2301025213 AGUS SETIAWAN 13  100V V V V V V V V V V V V V

 27 2301025236 FADHILLA AMANIAR 13  100V V V V V V V V V V V V V

 28 2301025253 ZAID UMAR DZIKRI 12  92V X V V V V V V V V V V V

 29 2301025254 FATIMAH 13  100V V V V V V V V V V V V V

 30 2301025272 REGITA AMALIA SEPTIANI 13  100V V V V V V V V V V V V V

 29,00Jumlah hadir :  28  27  30  30  30  30  30  30  30  30  30  30



NAMA  MAHASISWA

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

DAFTAR NILAI MAHASISWA

NO N I M

Mata Kuliah

Kelas

Dosen

N.UTS N.UASN.TUGAS N.

HURUF

:

:

:

:

:

Adm. dan Supervisi Pendidikan

4H

Keguruan dan Ilmu Pendidikan

PGSD

ASNI, Dra.,M.Pd., Dr.

( 30 % ) ( 40 % )( 20 % )( 10 % )

N

RATA 2

Semester : Genap 2024/2025

N.Aktif

 1 2301025009 OKTAVIA RAMADHANI  87 85  87 82 A 86.10

 2 2301025018 TIARA OCTAVIA  78 85  83 82 A 81.80

 3 2301025026 GALIH WINASIS  80 85  80 80 A 81.00

 4 2301025027 CIK ADEN SUKAMTORO  85 85  83 85 A 84.20

 5 2301025028 RIO ANJASMORO  83 85  83 80 A 83.10

 6 2301025039 SHARFINA LUTHFI  82 86  85 82 A 84.00

 7 2301025054 KHOIRUNISA  85 85  82 82 A 83.50

 8 2301025063 AMANDA NOVIANDINI  82 85  87 82 A 84.60

 9 2301025072 NABILA KUR'AINI  83 85  85 82 A 84.10

 10 2301025073 RAMANDA ZAHRA SAUJANA  81 85  83 82 A 82.70

 11 2301025079 GILANG RAMADHAN  82 86  82 82 A 82.80

 12 2301025082 M. PURWOADI SANTOSO  83 85  83 82 A 83.30

 13 2301025091 ALIFIA NASFA RAMADANI  86 86  87 82 A 86.00

 14 2301025094 MUTIA RAHMATUSSYIFA  80 78  85 82 A 81.80

 15 2301025109 NAJWA PUTRI RAIHANI  78 85  83 82 A 81.80

 16 2301025113 IQLIMAH AZ-ZAHROH  78 75  85 80 A 80.40

 17 2301025128 SYIFA CHAIRUNNISA  80 85  85 83 A 83.30

 18 2301025137 ELISA ELIYANI PUTRI  87 85  87 83 A 86.20

 19 2301025152 ANNISA SHAFA AZARIA  87 75  82 80 A 81.90

 20 2301025156 AZZAHRA PUTRI AULIA  78 85  88 83 A 83.90

 21 2301025164 KAYLA DESVIRA  84 85  87 85 A 85.50

 22 2301025165 BIA JULPA AULIA  82 86  82 80 A 82.60

 23 2301025200 SANTI AULIA RAHMA  80 85  83 83 A 82.50

 24 2301025209 NISRINA JINAN TUADA  82 85  85 83 A 83.90

 25 2301025210 META MARSETYA AZZAHRA  82 85  76 83 A 80.30

 26 2301025213 AGUS SETIAWAN  82 85  83 83 A 83.10

 27 2301025236 FADHILLA AMANIAR  85 85  83 85 A 84.20



NAMA  MAHASISWA

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

DAFTAR NILAI MAHASISWA

NO N I M

Mata Kuliah

Kelas

Dosen

N.UTS N.UASN.TUGAS N.

HURUF

:

:

:

:

:

Adm. dan Supervisi Pendidikan

4H

Keguruan dan Ilmu Pendidikan

PGSD

ASNI, Dra.,M.Pd., Dr.

( 30 % ) ( 40 % )( 20 % )( 10 % )

N

RATA 2

Semester : Genap 2024/2025

N.Aktif

 28 2301025253 ZAID UMAR DZIKRI  78 85  80 80 A 80.40

 29 2301025254 FATIMAH  86 85  85 83 A 85.10

 30 2301025272 REGITA AMALIA SEPTIANI  78 85  85 84 A 82.80

ASNI, Dra.,M.Pd., Dr.

Ttd
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